[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
От  07.10.2021г.   №  435
     г. Бутурлиновка
	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 21.04.2010  № 175

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации  Бутурлиновского городского поселения, администрация Бутурлиновского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 21.04.2010 № 175 «О создании комиссии при администрации Бутурлиновского городского поселения по рассмотрению заявлений на оказание материальной помощи» изменения, изложив состав комиссии при администрации Бутурлиновского городского поселения по рассмотрению заявлений на оказание материальной помощи в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за  собой.
Глава администрации
Бутурлиновского городского поселения

А. В. Головков
Приложение
к постановлению администрации   Бутурлиновского городского поселения

от 07.10.2021г.  № 435
Состав комиссии при администрации
 Бутурлиновского городского поселения по рассмотрению заявлений на оказание материальной помощи

Председатель  комиссии:
Бутков Евгений Николаевич – заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения
Заместитель председателя  комиссии:
Рачкова Лилия Александровна - начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения
Секретарь комиссии:

Дыбля Анастасия Викторовна – старший инспектор по учету и отчетности МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию)

Члены  комиссии:

Юрьева Елена Николаевна – главный специалист-главный бухгалтер администрации Бутурлиновского городского поселения

Муренец  Дмитрий  Владимирович – главный инженер в сфере закупок МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию)
Гамзина Антонина Петровна – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения (по согласованию)
Визирование:

Заместитель главы администрации ______________________ Е.Н. Бутков

Начальник сектора ____________________________________ Л.А. Рачкова
Главный бухгалтер_____________________________________Е. Н. Юрьева

Главный инженер______________________________________Д. В. Муренец

А.В. Дыбля